【赤字の部分を記入し、提出してください】

指名競争入札参加資格者変更届

令和 ○年 ○月 ○日

葛西用水路土地改良区

理事長 三ツ林 裕己 様

                     〒○ ○ ○ ○ ○ ○

所在地又は住所 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

商 号 又 は 名 称 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

代 表 者 役 職 名 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

代 表 者 氏 名 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○○印

令和  ・  年度  1.建設工事

2.設計・調査・測量

3.土木施設維持管理

4.物品

に係る指名競争入札参加資格に関し、下記のとおり変更があるので届け出ます。

記

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

【例】代理人の変更

【例】住所変更
○○○○○○  ○○○○○○  ○○○○○○

届 出 事 務 担 当 者
部 署 名 ・ 氏 名  ○ ○ ○ ○ ○ ○

電 話 番 号・Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ○ ○ ○ ○ ○ ○

記 入 例

記 入 日

申 請 し て い る 年 度 と

業 務 を 選 択 し て く だ

さ い 。

№ 変 更 事 項 添 付 書 類
建設
工事

設計
調査
測量

土木施
設維持
管理

1 商号又は名称〔法人〕
履歴事項証明書または現在事項証明書（商業登記簿
謄本）3ヶ月以内のもの（変更日が確認できるもの）
※委任状がある場合は委任状も提出。

○ ○ ○

建設業許可の変更届の写し ○

登録行政庁に提出した変更届の写し ○

履歴事項証明書または現在事項証明書（商業登記簿
謄本）3ヶ月以内のもの（変更日が確認できるもの）
※委任状がある場合は委任状も提出。

○ ○ ○

建設業許可の変更届の写し ○

建設業許可の変更届の写し ○

登録行政庁に提出した変更届の写し ○

住民票（変更日が確認できるもの。身分証明書） ○

5
本店（主たる営業所）の電話
番号、FAX番号、電子メール
アドレス

なし － － －

履歴事項証明書または現在事項証明書（商業登記簿
謄本）3ヶ月以内のもの（変更日が確認できるもの）
※委任状がある場合は委任状も提出。

○ ○ ○

建設業許可の変更届の写し ○

履歴事項証明書または現在事項証明書（変更日が確
認できるもの）
※委任状がある場合は委任状も提出。

○ ○ ○

建設業許可の変更届の写し ○

住民票（変更日が確認できるもの。身分証明書） ○ ○ ○

又は 建設業許可の変更届の写し △

又は 登録行政庁に提出した変更届の写し △

委任状 ○ ○ ○

建設業許可の変更届の写し ○

委任状 ○ ○ ○

建設業許可の変更届の写し ○

登録行政庁に提出した変更届の写し ○

委任状 ○ ○ ○

建設業許可の変更届の写し ○

登録行政庁に提出した変更届の写し ○

12
代理人を置く営業所の電話番
号、FAX番号、電子メールア
ドレス

なし － － －

13 代理人の役職名 委任状 ○ ○ ○

14 実印 印鑑証明書（写） ○ ○ ○

15 使用印、契約者印、代表者印 印鑑変更届の提出 ○ ○ ○

変更届提出書類一覧

6 法人の代表者

7
法人の代表者の役職名又は氏
名（改姓、改名等）

商号又は名称〔個人〕

本店（主たる営業所）の所在
地〔法人〕

本店（主たる営業所）の所在
地〔個人〕

2

3

4

個人の事業主の氏名（改姓、
改名等）

8

9

10

代理人を置く営業所の所在地11

代理人を置く営業所の名称

代理人